
                               2. základní škola - Škola Propojení, Příkrá 67  264 01 SEDLČANY
                               tel. 318 822 403, 318 821 002, fax. 318 822 403                               

www.propojeni.cz
                               zs@propojeni.cz,  j.nadvornik@propojeni.cz
                               IČO 48954004, číslo účtu 700226684/0600

                      2. základní škola – škola Propojení Sedlčany, Příkrá 67, okres Příbram

Vážení rodiče,

jak jsme Vás již informovali, uskuteční se v týdnu po jarních prázdninách první testování
přihlášených žáků 1. a 2. tříd.
Nakonec jsme se rozhodli po příkladu z rakouské praxe školního testování, která je intenzivnější (a
tedy bezpečnější) testovat v tomto týdnu dvakrát. První testování proběhne pozítří, v pondělí 15.
února a další ve čtvrtek 18. února. Informace o testování ze slin jsem popisoval v minulém dopise.
Pro ty z Vás, kteří chcete na vlastní oči vidět, jak testovací sada vypadá, případně si vyslechnout
další podrobnosti, a pro ty, kteří máte nějaké nejasnosti či otázky, jsme s MUDr. Roden, která bude
testování provádět, připravili videokonferenci. Omlouvám se za trochu nadnesený termín –
videokonference, protože se poprvé budeme spojovat možná i s osmdesáti účastníky. Tak jen
doufám, že se nám to povede))). Toto virtuální setkání proběhne zítra, tedy v neděli od 17 hodin.
Veškeré bližší informace viz níže pro Vás připravil kolega Laštovička.
Těším se na setkání a děkuji za důvěru. Přeji pěkný víkend.

Jaroslav Nádvorník

Půl hodiny před jejím zahájením obdržíte do své mailové schránky zprávu s odkazem na
videohovor. Pokud se budete připojovat ze svého počítače, není třeba nic instalovat, postačí
jakýkoliv moderní prohlížeč (Chrome, Safari, Edge, Firefox...). Pokud chcete využít svůj mobilní
telefon nebo tablet, je zapotřebí stáhnout aplikaci Google Meet.

V případě technických problémů pište na adresu j.lastovicka@propojeni.cz


